[Ipunoxenue Ne 2
K MyHUIMIIAILHOH nporpamme "XKuuie"

I[Inanupyemble pe3yabTaThl peajJM3aluil MyYHUIUNIAJLHON MPOTrp

aMMbl " Kuaume" na 2017-2021 roant

bazoBoe 3HaueHuE Ha

IInanupyemoe 3HaueHuUE MOKa3aTess 0 TolaM peaau3aluu

No /i [Tnanupyemble pe3yabTaThl peau3allum T noxasatens™ Enununa R
B MYHHUIUITATEHOR IPOrPaMMBI H3MepeHHs OO PAMMEI
Porp 2017 rox | 2018 tox | 2019 rox [2020rox| 2021 rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 IMoanparpamma 1 "KoMmiekcHoe 0cBOeHHE 3eMeJTbHBIX YYACTKOB B HEJISIX )KHJIMIITHOTO CTPOUTEIHLCTBA 1 Pa3BUTHE 3aCTPOEHHBIX TEppUTOpHii'
1.1 T'onoBoit 06beM BBOJA JKUIIBS [eneBoii mokazarelp TBIC. KB.M. 380 540 249 88 81 50
JloJist BBOJIA B SKCIUTYATAIUIO YKHIIBS 10
1.2 |cTaHgapTaMm SKOHOM-KJacca B 001ieM LeneBoii mokazareinp % 26 11 10 8 9 8
00bEME BBOJTUMOTO HKHJIThSI
O0BeM BBOIA JKUIIbS TI0 CTAHIAPTaM .
1.3 A ftap Lleneroit mokasaTenn TBIC. KB.M. 99 59 24 7 7 4
9KOHOM-KJIacca
Josist BBOJA B OKCILTyaTaIHIO
HMHIABUIYATBHOTO KUIHAIIIHOTO .
1.4 JIBHLY i IeneBoit moka3zaTenb % 0.8 2 32 16.6 7.4 0.8
CTPOUTENHCTBA B 0011IeM 00beMe
BBOJIUMOTO YKHJIbSI
OObeM BBOA HHAUBHIYAIbHOTO
YKHJTHIITHOTO CTPOUTEbCTBA .
1.5 » p i IeneBoii moka3aTenb TBIC. KB.M. 3 10.8 7.9 14.6 6 0.4
MTOCTPOCHHOTO HACEJICHUEM 32 CUET
COOCTBEHHBIX M (MJIHM) KPEIUTHBIX CPEICTB
VenbHBIA BEC YHCIIa CEMEH,
MOJTY YU BIINX YKHUJIbIE TOMEIICHUS 1
JTYYITHBIIMX JKMTHIHBIE YCIOBHS, B .
1.6 [P LHHBIS ¥ ’ LleseBoii mokazaTes % 1.8 2.5 2.5 2.3 2.3 2.4

qUCIIC ceMeﬁ, COCTOAIIUX HAa YYCTC B
Ka4€CTBC HYXXIAOMINXCA B )KUJIBIX
TIOMCIICHUAX




1.7

OO0111ee KOIMYECTBO CEMEH, COCTOSIINX Ha
ydeTe B Ka4eCTBE HYKIAFOUTHXCS B )KUJIBIX
IIOMEILEHHSIX

LleneBoii mokasarenb

cemen

919

898

800

858

838

818

KomugectBo poccuiickux cemei,
IOJIyYUBIINX JKUJIbIE IOMELICHUS U
YIYYIIUBIIMX CBOM KWIMIIHBIE YCIOBUS

Ileneroii mokasarenb

ceMen

17

21

20

20

20

20

1.9

CpenHsisi CTOMMOCTb OJIHOTO KBaJIPpaTHOTO
MeTpa O0IIeH TUTOMAaN KUITbS

Lleneroit mokasarenb

pyo.

97000

101000

106000

112000

116000

120000

1.10.

CpenHsisi CTOMMOCTh OJIHOTO KBaJIPaTHOTO
MeTpa O0IIeH oAy Xuibs,
OTHOCHUTENBHO YpoBHs 2012 rona

IleneBoil mokasarenb

%

87.8

87.7

87.2

87.5

86.1

84.6

YpoBeHB 00eCTIeUeHHOCTH HaceNICHUS
KUITbEM

Lleneroit mokasaTenn

KB.M.

32.7

34.9

359

363

36.6

36.8

KonmyecTBo €T, HEOOXOAUMBIX CEMBE,
COCTOAIIEH U3 TpeX YeloBeK, s
IIPUOOPETEHUs CTaHAAPTHON KBApTHPHI
o0mel mIomanso 54 KB.M ¢ yIeTOM
CpeIHEro ro0BOr0 COBOKYITHOTO J0X0/a
CeMBH

eneBoit moka3zaTenb

JIeT

2.2

23

24

25

2.6

2.7

1.13

V nenpHBINA BeC BBEIEHHOM 00LIei
TUTOIAIH KUJIBIX JJOMOB 10 OTHOILIEHUIO K
o0mIeit mIomany XKUIMIHOTo GoHIa

LleneBoii mokasarenb

%

4.8

6.4

29

0.9

0.6

Her aBapuiiHOMY HJIbIO — UCIIOJIHEHUE
nporpammsl "IlepecencHue rpaxiad u3
aBapuitHOTO XUIUIIHOTO (hOHAA B
MockoBckoii obsactu Ha 2016 —2019
roasr"

P-50

%

KonnuecTBo nocTpaiaBIIuX IpaxIaH-
COUHBECTOPOB, IIPaBa KOTOPBIX
obecriedeHbl B OTYETHOM TOLY

LleneBoii mokasarenn

YeCII.

596

1.16

KonuuecTBo 00bEKTOB, HCKIIOUEHHBIX H3
repeyHst MpoOJIEMHBIX OOBEKTOB B
OTYETHOM Tofy

LleneBoiil nokasarenb

Pemraem npoGiieMbl 00OMaHyTHIX
JIOJIBIIIKOB — KOJIMYECTBO OOMaHYTHIX
JOJIBIHKOB

P-50

%




IIpo6nemubie cTpoiiku (IIoAMOCKOBbSI) -
KOJIMIECTBO MPOOIEMHBIX OOBEKTOB, IO

1.18 P-50 % 0 0 0 0 0 0
KOTOPBIM HapyIICHBI PaBa Y4aCTHUKOB
JIOJIEBOTO CTPOUTEIILCTBA
JlepKUM CTpOWKM Ha KOHTPOJIE —

119 [xommiecTBO 00BEKTOB, HAXOAIIMXCS Ha P-50 o, 0 0 0 0 0 0
KOHTpOJIe MUHUCTEPCTBA CTPOUTEIBHOTO
KoMIuiekca MOCKOBCKO# o0actu
O0beM cpencTB OropKeTa ropoJICKOro

1.20. [oxpyra mns obecrieueHus e TeIbHOCTH MIT THIC. py0 59,737 59,671 24,440 4,241 4,241 4,241
MYHHIIAIIAIBHOTO Ka3€HHOTO YUYPEIKICHHS

2 Moanporpamma 2 "ObecneueHue KujIbeM MOJIOABIX cemMeii'
21 KonunuecTBo MOJIOMIBIX CeMeH, M coneii 5 5 10 10 10 0

TIOJIyYUBIINX CBHJIETEILCTBO O MPaBe HA
10JIy4YeHHE COLIMAIbHOM BBITIIATHI HA
proOpeTeHne (CTPOUTEIBCTBO) KHIIIOTO
ITOMCIIICHN A




	планируемые результаты

